avizinfo.uz

Производство ОР 300т., 400т., 660т., 1000т., обечаек до 100 мм.

Ташкент, Узбекистан

Прошу рассмотреть возможность нашего предприятия в производстве и поставке следующих позиций:

Производство опорных роликов ОР-300, ОР-400, ОР-660т., ОР-1000 т.

Производство обечаек при толщине металла до 1000 мм.

+380504544739 Игорь Станиславович

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Игорь Станиславович Игорь

Станиславович

+380504544739

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org